EPSON COLOR MAGENTA X
LITROS  

1 UND.
$48.000,00

0%
$48.000,00

16 TINTA PARA IMPRESORA
EPSON COLOR CYAM X

LITROS  
1 UND.

$48.000,00
0%

$48.000,00
17 TINTA PARA IMPRESORA

EPSON COLOR YELLOW X
LITROS  

1 UND.

$48.000,00

0%

$48.000,00
SON: Setecientos Treinta Mil Novecientos

Dieciocho Pesos
SUBTOTAL

$730.918,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $730.918,00